

August 03, 2022

**Online intimation/submission**

**The Secretary**

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai-400 001

Security Code: 505200

**The Secretary**

**National Stock Exchange of India Ltd**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,

G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai-400 051

Symbol: EICHERMOT

**Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

**Subject: Newspaper Advertisement- 40<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. August 03, 2022, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), confirming dispatch of notice of 40th AGM and Integrated Annual Report for the financial year 2021-22 and providing other information related to 40th AGM of the Company, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The above information is also available on the website of the Company [www.eichermotors.com](http://www.eichermotors.com).

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

For **Eicher Motors Limited**

**Kaleeswaran Arunachalam**

**Chief Financial Officer**

Encl.: as above



## EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

**Registered Office:** 3rd Floor-Select Citywalk, A-3 District Centre, Saket, New Delhi - 110017

**Corporate Office:** #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

**Telephone:** +91 124 4415600

**Email:** investors@eichermotors.com

**Website:** www.eichermotors.com

### NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of members of Eicher Motors Limited (the Company) is scheduled to be held on Wednesday, August 24, 2022 at 1.00 p.m. IST through Video Conferencing (VC) facility in view of the COVID-19 pandemic and in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013, rules framed thereunder, SEBI (LODR) Regulations, 2015, read with circulars issued by MCA and SEBI in this regard, to transact the business items as set out in the notice of the AGM.

The Company has on August 2, 2022, completed sending emails through National Securities Depository Limited (NSDL) containing notice of 40th AGM along with Integrated Annual Report for financial year ended March 31, 2022 to members whose email IDs are registered with the Company or Depositories.

The Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on the business items as set out in the notice of the AGM from any place ("remote e-voting"), through electronic voting system of NSDL. Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of August 17, 2022, may cast their vote by remote e-voting/e-voting at the AGM. Instructions & manner of casting vote through remote e-voting/e-voting at AGM including by members who are holding shares in physical form or have not registered their email ids, are provided in notice of the AGM. The remote e-voting period commences on August 21, 2022 (9:00 a.m. IST) and ends on August 23, 2022 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond said date and time. The facility for e-voting at AGM shall also be made available on the day of AGM i.e. on August 24, 2022. The members who have not cast their votes through remote e-voting can cast their vote on the date of AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be eligible to vote again at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after sending of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. August 17, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) and [AGM2022@eichermotors.com](mailto:AGM2022@eichermotors.com). However, if a member is already registered with NSDL e-services i.e. IDEAS, he can log-in at <https://eservices.nsdl.com/> with his existing IDEAS login. If the member forgets his password, he can reset his password by using instructions for remote e-voting contained in the AGM notice.

Members who have not registered their email ids/bank account details, are requested to visit <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html> portal of Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company and update their details and those holding shares in demat form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) and follow the process advised by DP.

In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the toll free no.: 1800 102 0990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). For any grievances relating to voting by electronic means, members may contact Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400013 at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or at telephonic number 1800 22 4430.

The aforesaid Notice of 40th AGM and Integrated Annual Report for the financial year 2021-22 are available on the website of the Company at <https://www.eicher.in/annual-reports> and on the websites of stock exchanges i.e. BSE and NSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and Notice is also available on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The above information is also available on the Company's website and website of stock exchanges.

For Eicher Motors Limited  
Sd/-

**Date** : August 2, 2022  
**Place** : Chennai, Tamil Nadu

**Kaleeswaran Arunachalam**  
**Chief Financial Officer**



## EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : थर्ड फ्लोर-सिलेक्ट सिटीवॉक, ए-3 डिस्ट्रिक्ट सेंटर,  
साक्रेत, नई दिल्ली-110017

कार्पोरेट कार्यालय : #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा  
फोन : +91 124 4415600

ई-मेल : [investors@eichermotors.com](mailto:investors@eichermotors.com)

वेबसाइट : [www.eichermotors.com](http://www.eichermotors.com)

### 40वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आयशर मोटर्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 40वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम), एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कोविड-19 महामारी जारी रहने को देखते हुए और कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों, तदधीन विरचित नियमों, सेबी (एलओडीआर) विनियमावली, 2015 के साथ पठित एमसीए और सेबी द्वारा इस संबंध में जारी किए गए सर्कुलर्स के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) सुविधा के माध्यम से, बुधवार, 24 अगस्त, 2022 को अप. 01.00 बजे आईएसटी आयोजित की जानी निर्धारित है।

कम्पनी, जिन सदस्यों की ई-मेलआईडीज कम्पनी अथवा डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत है, उनको ई-मेल, जिसमें 40वीं एजीएम की सूचना के साथ 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट दी गई है, नेशनल सिंक्रोरीटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से भेजने का कार्य 2 अगस्त, 2022 को पूर्ण कर चुकी है।

कम्पनी इसके सदस्यों को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय मदों पर अपने वोट के अधिकार के प्रयोग हेतु किसी भी स्थान से वोट डालने ("रिमोट ई-वोटिंग") की सुविधा, एनएसडीएल के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से प्रदान कर रही है। कम्पनी के सदस्य, जो कट-ऑफ तिथि 17 अगस्त, 2022 को भौतिक रूप में अथवा अभौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं, रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा वोट डालने हेतु अनुरोध और ढंग, उन सदस्यों द्वारा सहित जो भौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं अथवा जिनके द्वारा अपनी ई-मेल आईडीज पंजीकृत नहीं करवाई गई हैं, एजीएम की सूचना में दिया गया है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि 21 अगस्त, 2022 (प्रातः 09.00 बजे आईएसटी) आरंभ होगी तथा 23 अगस्त, 2022 (सायं 05.00 बजे आईएसटी) समाप्त होगी। तदुपरांत एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा तथा उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। एजीएम में भी ई-वोटिंग की सुविधा ई-एजीएम के दिन अर्थात् 24 अगस्त, 2022 को उपलब्ध कराई जाएगी। ऐसे सदस्य जिनके द्वारा अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा नहीं डाला गया है वे अपना वोट ई-एजीएम में डाल सकते हैं। सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल चुके होने के बाद भी ई-एजीएम में भाग ले सकता है, परंतु एजीएम में दोबारा वोट डालने योग्य नहीं होंगे।

कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना प्रेषण के पश्चात कम्पनी के शेयर हासिल करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और विच्छेदन तिथि अर्थात् 17 अगस्त, 2022 को शेयरधारक है, [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) तथा [AGM2022@eichermotors.com](mailto:AGM2022@eichermotors.com) पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि कोई सदस्य एनएसडीएल ई-सर्विसेज अर्थात् आईडीईएस के साथ पहले से पंजीकृत है तो वह अपनी विद्यमान आईडीईएस लॉगइन द्वारा <https://eservices.nsdl.com> पर लॉगइन कर सकता है। यदि सदस्य अपना पासवर्ड भूल गया है, तो वह एजीएम सूचना में दिए गए रिमोट ई-वोटिंग हेतु अनुरोधों का पालन करते हुए अपना पासवर्ड दोबारा सेट कर सकता है।

सदस्यगण, जिनके द्वारा अपनी ई-मेल आईडीज/बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी के रजिस्ट्रार ऐंड शेयर ट्रांसफर एजेंट, के पोर्टल <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html> पर जाएं और अपना विवरण पंजीकृत करवाएं तथा जो डीमैट रूप में शेयर धारण किए हुए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से सम्पर्क करें तथा डीपी द्वारा सुझाई गई प्रक्रिया का पालन करें।

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के साथ संबंधित किसी संदेह की स्थिति में, कृपया <https://www.evoting@nsdl.com> के डाउनलोडस सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा एनएसडीएल से टोल फ्री नम्बर : 1800-102-0990 पर कॉल करें अथवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेजें। इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के साथ संबंधित किसी शिकायत हेतु सदस्यगण सुश्री सोनी सिंह, असिस्टेंट मैनेजर, एनएसडीएल ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, चतुर्थ तल, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, लोअर परेल, मुंबई-400013 से [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अथवा फोन नंबर 1800 22 4430 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

40वीं एजीएम की उपरोक्त सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट <https://www.eicher.in/annual-reports> स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई और एनएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) क्रमानुसार पर उपलब्ध है तथा सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। उपरोक्त जानकारी कम्पनी की वेबसाइट तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता./-

तिथि : 2 अगस्त, 2022

स्थान : चेन्नई, तमिलनाडु

कालीस्वरन अरुणाचलम

मुख्य वित्त अधिकारी